

Árztatlan költségvetési kiírás
Pécsely község vízrendezése, árvízcsúcs csökkentő tározó építése

Ssz	ÉNGY kód	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
I. Védőtöltés építése a 02 és 170 hrsz-ú területen						
1.	21-002-1.2	Humuszos termőrétteg, termőföld leszedése 30 cm vastagságban a 02 hrsz-ú területen 390 m ²	m ³	117,00		0 Ft
2.	21-011-0016406	Föld felrakása gk-ra	m ³	738,00		0 Ft
3.	"K" tétel	Földszállítás 5 km távolságból a földárkokból, védőtöltés 422× 1,4 (laza f.)=591 m ³ , gát 105×1,4 (laza f.) =147 m ³	m ³	738,00		0 Ft
4.	21-004-0015394	Töltésépítés a földárkokból kitermelt anyagból	m ³	422,00		0 Ft
5.	21-008-0016205	Töltésépítés tömörítése Tr _{γ85%}	m ³	422,00		0 Ft
6.	21-004-3.2	Humuszterítés 18 cm vtg-ig, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával	m ³	117,00		0 Ft
7.	21-001-00114302	Fűmagvetés a töltésen és a rézsún 160m×3,5m=560m ²	10m ²	56,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

II. Járda - völgyzárógát építése						
1.	53-000-0599106	Meglévő burkolat bontása, helyszínen tartása 0,5 m ³ /fm, 140 fm	m ³	70,00		0 Ft
2.	21-004-0015394	Töltésépítés a földárkokból kitermelt földből	m ³	105,00		0 Ft
3.	21-008-0016205	Töltésépítés tömörítése Tr _{γ90%}	m ³	105,00		0 Ft
4.	21-004-0015486	Homokos kavics ágyazat beépítése 15 cm vtg-ban, a kőburkolattal együtt, járda-töltés: 70×2=140 m ² kőburkolat:22×11=242m ²	m ³	57,00		0 Ft
5.	"K" tétel	Járda burkolatépítése 70×2=140 m ²	m ²	140,00		0 Ft
6.	23-003-0024260	C30/37 beton alap 10 cm vtg-ban 242 m ²	m ³	24,00		0 Ft
7.	"K" tétel	Betonba rakott vízépítési termőskő burkolat	m ²	242,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

III. Zsilip építési munkái						
1.	21-003-7.1.1.1	Munkagödör földkiemelése épületek és műtárgyak helyén bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával.	m ³	3,80		0 Ft
2.	21-004-4.1.2-0120701	Homokos kavicságyazat építése	m ³	0,32		0 Ft
3.	15-002-1.2.1	Kétoldali falzszaluzás függőleges vagy ferde sík felülettel, szerelt táblás zsaluzattal, kézzel mozgatva	m ²	15,70		0 Ft
4.	31-001-1.2.2-0221002	Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 12 mm átmérővel	t	0,09		0 Ft
5.	31-021-4.2.1-0250510	Sík vagy alulbordás vasbeton lemez készítése C30/37 - XC3 - 24 - F3 - CEM 52,5 min.	m ³	1,65		0 Ft
6.	23-003-2-0222210	Beton sáv-, talp- lemezalap készítése minőségű betonból C30/37 - XC1 - 16 - F3 min. betonból m = 6,6 finomsági modulussal	m ³	4,40		0 Ft
7.	"K" tétel	1400 mm-es KOAS I. zsilip beépítése	db	1,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

I. - III. tételek összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

Árazatlan költségvetési kiírás
Pécsely egyes belterületi utcáinak vízrendezése

Ssz.	ÉNGY kód	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
I. Örvényesi-séd 5+860 - 6+735 szv-ek között						
Önkormányzati munkavégzés, saját teljesítés az 1., 2., 3., 5 és 6. tétel esetében						
1.	21-001-0013665	Ø 0-10 cm cserjeirtás, bozótirtás 10 m szélességben a jobb parton	m ²	8 750,00	0 Ft	0 Ft
2.	21-001-0013372	Fakivágás 15-20 cm átm-vel, 10m/5 db	db	440,00	0 Ft	0 Ft
3.	"K" tétel	Cserjék aprítása	m ³	2 650,00	0 Ft	0 Ft
4.	21-005-0015832	Földmunka, rézsús oldalú meglévő földárok felújítása földtömegszámítás szerint	m ³	466,00		0 Ft
5.	"K" tétel	Gyökérmaradványok rostálása	m ³	466,00	0 Ft	0 Ft
6.	21-011-0016825	Gyökérmaradványok felrakása gk-ra, elszállítása lerakóhelyre, 20 km	m ³	200,00	0 Ft	0 Ft
7.	21-011-0016435	Kimaradó föld elterítése 50 m-en belül	m ³	266,00		0 Ft
8.	21-004-0015743	Rézsűrendezés a két oldalon 875×2	m ³	1 750,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

II. Pécsely Hosszú u. K-i útárok						
1.	19-010-2244166	Közművek kitzúzése, szakfelügyeletek	db	1,00		0 Ft
2.	"K" tétel	Függőleges falú köburkolat javítása, 1,7m ² /f 74m×1,7=126	m ²	126,00		0 Ft
3.	21-005-0015832	Földmunka meglévő árok nyomvonalán 0,6 m ³ /m, 100m ×0,6m	m ³	60,00		0 Ft
4.	21-004-0015486	Ágyazat készítése 10 cm vtg-ban, 12m×1,0×0,1	m ³	1,20		0 Ft
4.	21-011-0016825	Föld felrakása gk-ra, elszállítása 1 km-en belül	m ³	60,00		0 Ft
5.	53-001-0599483	Ø 40-es talpas betoncső beépítése, áteresz	m	12,00		0 Ft
6.	53-001-2067163	Előregyártott szárnyfalak beépítése 2×1 db	db	2,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

III. Pécsely Hosszú u. Ny-i útárok						
1.	19-010-2244166	Közművek kitzúzése, szakfelügyeletek	db	1,00		0 Ft
2.	53-000-0599106	Meglévő kapubejárók bontása, 2n ³ /db, 11 db	m ³	22,00		0 Ft
3.	21-011-0016825	Bontási törmelék felrakása gk-ra, elszállítása 20 km-re	m ³	22,00		0 Ft
4.	21-005-0015832	Földkiemelés meglévő földárokból, 0,6m ³ /m, 204m×0,6m ³ /m=122m ³	m ³	122,00		0 Ft
5.	21-011-0016825	Föld felrakása gk-ra, elszállítás 1 km-en belül	m ³	122,00		0 Ft
6.	21-004-0015486	Ágyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban 64m×1,0m×0,1m=20,4m ³	m ³	6,40		0 Ft
7.	53-001-0599483	Kapubejáró v. áteresz építése Ø 40-es talpas betoncsőből, 11db	m	64,00		0 Ft
8.	53-001-2067163	Előregyártott szárnyfalak beépítése 11×2 db	db	22,00		0 Ft
9.	21-004-0015714	Padka készítés 20 cm vtg-ban 141 m×2	m ²	282,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

IV. Iskola u. és környéke						
1.	19-010-2244166	Közművek kitzúzése, szakfelügyeletek	db	1,00		0 Ft
2.	21-003-0014884	Rézsús földárok felújítása 0,5 m ³ /fm	m	201,00		0 Ft
3.	21-003-7.1.1.1	Munkaárok földkiemelésé műtárgyak helyén I-IV oszt.talajban gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával	m ³	26,40		0 Ft

Belterületi utcák

4.	21-004-0015486	Ágyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban	m ³	10,60		0 Ft
5.	23-003-0024420	Szerelőbeton készítése 10 cm vtg-ban C12/15 min. betonból	m ³	10,60		0 Ft
6.	53-051-0631181	Burkolatépítés beton elemből, I/40/40 könnyített, vagy más egyenértékű elemmel	m	63,00		0 Ft
7.	53-001-0599510	Ø 50 csővezeték építése homokos kavicságyon, 30m+3m	m	33,00		0 Ft
8.	21-011-0016435	Föld elterítés az árkok két oldalán 50 m-en belül	m ³	106,00		0 Ft
9.	"K" tétel	Meglévő burkolat javítása, beton szegély építése	m	46,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

V. Fő u. és Vásártér u.

1.	19-010-2244166	Közművek kitzúzése, szakfelületek	db	1,00		0 Ft
2.	21-003-7.1.1.1	Munkaárok földkiemelése mütárgyak helyén I-IV oszt.talajban gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával	m ³	142,00		0 Ft
3.	21-004-0015486	Ágyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban, 322 m	m ³	32,20		0 Ft
4.	23-003-0024420	Szerelőbeton készítése 10 cm vtg-ban C12/15 min. betonból	m ³	23,70		0 Ft
5.	53-051-0631181	Burkolatépítés beton elemből, I/40/40 könnyített, vagy más egyenértékű elemmel	m	232,00		0 Ft
6.	53-001-0599510	Ø 50 csővezeték építése homokos kavicságyon	m	12,00		0 Ft
7.	53-001-0599483	Kapubejáró v. átereszt építése Ø 40-es talpas betoncsőből, 11db	m	73,00		0 Ft
8.	53-001-2067163	Előre gyártott szárnyfalak beépítése 11x2	db	22,00		0 Ft
9.	21-011-0016435	Föld visszatöltés csővezeték köré és elterítése elterítés az árkok két oldalán 10 m-en belül	m ³	32,00		0 Ft
10.	21-011-0016406	Bontási törmelék járműre rakása és szállítása 20 km-en belül	m ³	110,00		0 Ft
11.	"K" tétel	Tisztító akna építése (8/0)	db	1,00		0 Ft
12.	"K" tétel	300 mm D 400-as folyóka öntöttvas ráccsal, beépítve, TERRA METAL	m	5,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

VI. Fő u. és Vásártér u. összekötő szakasz

1.	21-003-7.1.1.1	Munkaárok földkiemelése I-IV oszt.talajban gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával 0,4m ³ /fmx186m=74,4m ³	m ³	74,40		0 Ft
2.	21-004-0015486	Ágyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban, 186 m	m ³	18,60		0 Ft
3.	53-051-0631181	Burkolatépítés beton elemből, I/40/40 könnyített, vagy más egyenértékű elemmel	m	22,00		0 Ft
4.	23-003-2-0222210	Beton sáv-, talp- lemezalap készítése minőségű betonból C30/37 – XC1 - 16 - F3 - CEM 32,5. össz.: 183,0 m szerelőbeton	m ³	18,30		0 Ft
5.	53-001-0599483	Kapubejáró építése Ø 40-es talpas betoncsőből	m	3,00		0 Ft
6.	21-011-0016435	Föld visszatöltés csővezeték köré, a felesleg elterítésével	m ³	1,50		0 Ft
7.	21-011-0016406	Bontási törmelék felrakása gk-ra, elszállítása 20 km-re	m ³	35,40		0 Ft
8.	"K" tétel	Folyóka építése kettős „K” szegélykőből terv szerint	m	151,00		0 Ft
9.	"K" tétel	300 mm D 400-as folyóka öntöttvas ráccsal, beépítve, TERRA METAL	m	10,00		0 Ft
10.	53-001-2067163	Előre gyártott szárnyfalak beépítése 1x2	db	2,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

Belterületi utcák

VII. Szőlőhegy						
1.	21-003-7.1.1.1	Munkaárok földkiemelése I-IV oszt.talajban gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával 0,4m ³ /fm×105m=42m ³	m ³	42,00		0 Ft
2.	21-004-0015486	Ágyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban, 105,0 m	m ³	5,70		0 Ft
3.	53-051-0631181	Burkolatépítés beton elemből, l/40/40 könnyített, vagy más egyenértékű elemmel	m	8,00		0 Ft
4.	23-003-2-0222210	Beton sáv-, talp- lemezalap készítése minőségű betonból C30/37 – XC1 - 16 - F3 - CEM 32,5, 100 m szerelőbeton	m ³	10,00		0 Ft
5.	53-001-0599483	Kapubejáró építése Ø 40-es talpas betoncsőből	m	5,00		0 Ft
6.	21-011-0016435	Föld visszatöltés csővezeték köré, a felesleg elterítésével	m ³	2,50		0 Ft
7.	21-011-0016406	Bontási törmelék felrakása gk-ra, elszállítása 20 km-re	m ³	16,80		0 Ft
8.	"K" tétel	Folyóka építése kettős „K” szegélykőből terv szerint, 84,0	m	84,00		0 Ft
9.	53-001-2067163	Előre gyártott szárnyfalak beépítése 1×2	db	2,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

VIII. Örvényesi-séd 5+100 - 5+860 szv-ek között, földárok						
1.	"K" tétel	Helyi dugók megszüntetése, rézsú kiigazítás, hordalék kiszedése a mederből és elterítése a környezetében	m	760,00		0 Ft

Összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

I. - IX. tételek összesen netto:	0 Ft
27 % ÁFA:	0 Ft
Mindösszesen:	0 Ft

Árazatlan költségvetési kiírás, módosított
Vászoly egyes belterületi utcáinak vízrendezése

Ssz.	ÉNGY kód	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	----------	-------------------	------	-----------	----------	-----

I. Petőfi S. u. É-i és D-i utak

A D-i utak földmegerrel építendő ki

1.	19-010-2244166	Közművek kitzúzése, szakfelügyeletek	db	1,00		0 Ft
2.	"K" tétel	Kitíszítandó, megmaradó átereszek 7 db, 35,5m	m	35,50		0 Ft
3.	53-000-0599106	Meglévő kapubejárók bontása 2 m ³ /db, 11 db	m ³	22,00		0 Ft
4.	21-011-0016825	Bontási törmelék felrakása gk-ra, elszállítással 20 km-re	m ³	22,00		0 Ft
5.	21-005-0015832	Földmunka meglévő földárak nyomvonalán	m ³	68,00		0 Ft
6.	21-011-0016825	Föld felrakása gk-ra, elszállítása 1 km-en belül	m ³	68,00		0 Ft
7.	21-004-0015486	Ágyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban 231m×1,0m×0,1m=23,1m ³	m ³	23,10		0 Ft
8.	23-003-0024420	Szerelőbeton készítése 10 cm vtg-ban, C12/15 min. betonból	m ³	17,10		0 Ft
9.	53-051-0631181	Burkolatépítés CS-M íves burkolt árok építése, vagy más egyenértékű elem	m	171,00		0 Ft
10.	53-001-0599483	Ø 40-es új, v. átépítendő áe. beépítése 12 db, 67,5 m	m	67,50		0 Ft
11.	53-001-2067163	Előregyártott szárnyfalak beépítése 12 db×2db	db	24,00		0 Ft
12.	"K" tétel	300 mm D400-as folyóka, öntöttvas ráccsal beépítve, TERRA METAL	m	7,00		0 Ft

Összesen netto: 0 Ft

27 % ÁFA: 0 Ft

Mindösszesen: 0 Ft

II. Vászolyi zsilip építési munkái

1.	21-003-7.1.1.1.	Munkagödör földkiemelése műtárgyak helyén, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával.	m ³	24,00		0 Ft
2.	15-002-1.2.1	Kétoldali falzaluzás függőleges vagy ferde sík felülettel, szerelt táblás zsaluzattal, kézzel mozgatva	m ²	19,50		0 Ft
3.	31-001-1.2.2-0221002	Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 12 mm átmérővel	t	0,13		0 Ft
4.	31-021-4.2.1-0250510	Sík vagy alubordás vasbeton lemez készítése C30/37 - XC3 - 24 - F3 - CEM 52,5 minőségben	m ³	2,62		0 Ft
5.	21-003-11.2.1	Földvisszatöltés műtárgy köré, tömörítéssel	m ³	20,00		0 Ft
6.	"K" tétel	1200 mm-es KOS II. zsilip beépítése	db	1,00		0 Ft

Összesen netto: 0 Ft

27 % ÁFA: 0 Ft

Mindösszesen: 0 Ft

III. Vászolyi-séd felső szakasz 1+049 - 1+066

1.	19-010-2244166	Közművek kitzúzése, szakfelügyelet	db	1,00		0 Ft
2.	21-005-0015832	Földmunka meglévő földárak nyomvonalán 0,5 m ³ /m ×17m	m ³	8,50		0 Ft
3.	21-011-0016825	Föld felrakása gk-ra, elszállítása 1 km-en belül	m	8,50		0 Ft
4.	21-004-0015486	Ágyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban 1+049-1+066 17 m	m ³	2,40		0 Ft
5.	"K" tétel	Terméskő burkolat építése függőleges fallal C30/37 betonba rakva 17m (8,5 m ³ , 0,5 m ³ /fm Balatonszőlősről)	m ³	8,50		0 Ft

Összesen netto: 0 Ft

27 % ÁFA: 0 Ft

Mindösszesen: 0 Ft

IV. Vászolyi-séd belterületi szakasz

A 0+570-0+791 szv-ek között földmegerrel épül az árok

1.	19-010-2244166	Közművek kitzúzése, szakfelügyeletek	db	3,00		0 Ft
2.	"K" tétel	Szárazon rakott, meglévő terméskő burkolat bontása, helyszínen tartása (791-861 szv.) 70m-15m áe.=55m×0,25=14m ³	m	55,00		0 Ft
3.	53-000-0599106	Meglévő kapubejárók bontása, 2m ³ /db, 2 db	m ³	4,00		0 Ft
4.	21-011-0016825	Bontási törmelék felrakása gk-ra, elszállítása 20 km-re	m ³	4,00		0 Ft
5.	21-005-0015832	Földkiemelés meglévő földárakból	m ³	226,00		0 Ft
6.	21-011-0016825	Föld felrakása gk-ra, elszállítása 1 km-en belül	m ³	226,00		0 Ft
7.	21-004-0015486	Ágyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban 55,0+6m×1,0m×0,1m=6,1m ³	m ³	6,10		0 Ft
8.	"K" tétel	Terméskő burkolat építése függőleges fallal C30/37 betonba rakva 55 m (0,25 m ³ B.szőlősből (791-861 szv.: 70 m-15m áe.=55m)	m ³	14,00		0 Ft
9.	53-001-0599483	Kapubejáró építése Ø 40-es talpas betoncsőből, 2 db×3 m	m	6,00		0 Ft
10.	53-001-2067163	Előregyártott szárnyfalak beépítése 2×2 db	db	4,00		0 Ft

Összesen netto: 0 Ft

27 % ÁFA: 0 Ft

Mindösszesen: 0 Ft

Árazatlan költségvetési kiírás, módosított
Vászoly egyes belterületi utcáinak vízrendezése

Ssz.	ÉNGY kód	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	----------	-------------------	------	-----------	----------	-----

V. András utcai levezető árok

ÖNKORMÁNYZATI MUNKAVÉGZÉS, 2. tétel saját teljesítés!!!

1.	19-010-2244166	Közművek kiűzése, szakfelületek	db	1,00		0 Ft
2.	21-001-0013665	Ø 0-10 cm cserje irtás, bizótírtás az alsó szakaszon, aprítással	10m ²	64,50	0 Ft	0 Ft
3.	21-005-0015832	Földmunka, rézsús oldalú meglévő földárok felújítása földtömegszámítás szerint	m ³	414,00		0 Ft
4.	21-011-0016435	Föld elterítése a két oldalon, 50 m-en belül	m ³	414,00		0 Ft

Összesen netto: 0 Ft

27 % ÁFA: 0 Ft

Mindösszesen: 0 Ft

VI. Útárok 1. és Útárok 2.

1.	19-010-2244166	Közművek kiűzése, szakfelületek	db	1,00		0 Ft
2.	21-005-0015832	Földmunka, rézsús oldalú meglévő földárok felújítása földtömegszámítás szerint (178m ³ +18m ³)	m ³	196,00		0 Ft
3.	21-011-0016435	Föld elterítése a két oldalon, 50 m-en belül	m ³	196,00		0 Ft
4.	53-000-0599106	Meglévő áe. bontása útárok 1.-nél a 0+335 szv., 2 m ³ /db, 1 db	m ³	2,00		0 Ft
5.	21-011-0016825	Bontási törmelék felrakása gk-ra, elszállítása 20 km-re	m ³	2,00		0 Ft
6.	21-004-0015486	Agyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban	m ³	0,40		0 Ft
7.	53-001-2845634	Ø 50-es talpas betoncső beépítése, átereszt	m	4,00		0 Ft
8.	53-001-2067163	Előregyártott szárnyfalak beépítése	db	2,00		0 Ft
9.	21-004-0015743	Rézsűrendezés a két oldalon (364 m+110 m)×2	m	948,00		0 Ft

Összesen netto: 0 Ft

27 % ÁFA: 0 Ft

Mindösszesen: 0 Ft

VII. Vászolyi-séd külterületi szakasz, 0+000 - 2+260 szv-ek között

ÖNKORMÁNYZATI MUNKA, saját teljesítés a 1-4. és 6-7. tételeknél!!!

1.	21-001-0013665	Ø 0-10 cm cserjeirtás, bozótírtás 10 m szél-ben a jobb parton 0+000 - 0+870= 870 m és 1+620 - 2+255 = 636 m, össz.: 1505 m	10m ²	1 505,00	0 Ft	0 Ft
2.	21-001-0013435	Fakivágás tuskózással, 60-100 cm átm-vel	db	20,00	0 Ft	0 Ft
3.	21-001-0013372	Fakivágás 15-20 cm átm-vel, 10m/3 db	db	678,00	0 Ft	0 Ft
4.	"K" tétel	Cserjék aprítása	m ³	4 560,00	0 Ft	0 Ft
5.	21-005-0015832	Földmunka, rézsús oldalú meglévő földárok felújítása földtömegszámítás szerint	m ³	1 648,00		0 Ft
6.	"K" tétel	Gyökérmaradványok rostálása	m ³	1 648,00	0 Ft	0 Ft
7.	21-011-0016825	Gyökérmaradványok felrakása gk-ra, elszállítása lerakóhelyre, 20 km	m ³	500,00	0 Ft	0 Ft
8.	21-011-0016435	Kimaradó föld elterítése 50 m-en belül	m ³	1 148,00	0 Ft	0 Ft
9.	21-004-0015743	Rézsűrendezés a Ny-ioldalon 2250m	m	2 250,00	0 Ft	0 Ft
10.	53-000-0599106	Meglévő áe-ek bontása 2 m ³ /db, 2 db	m ³	4,00		0 Ft
11.	21-011-0016825	Bontási törmelék felrakása gk-ra, elszállítása lerakóhelyre, 20 km	m	4,00		0 Ft
12.	21-004-0015486	Agyazat készítése homokos kavicsból, 10 cm vtg-ban 10,0m×1,0m×0,1m=1m ³	m ³	1,00		0 Ft
13.	53-001-2845634	Ø 50-es talpas betoncső beépítése, átereszt	m	10,00		0 Ft
14.	53-001-2067163	Előregyártott szárnyfalak beépítése 2×2db	db	4,00		0 Ft

Összesen netto: 0 Ft

27 % ÁFA: 0 Ft

Mindösszesen: 0 Ft

tételek összesen netto:

0 Ft

27 % ÁFA:

0 Ft

Mindösszesen:

0 Ft